We keep the menu as up-to-date as possible with the 14 major allergens information, and our easy-to-use allergen guide is
available for you to use on the food sections. Our food and drinks are prepared where cross contamination may occur, and
our menu descriptions do not include all ingredients.

Adiscretionary 12.5% service charge will be added to your bill, and all prices
include VAT at the current rate.



THE DOSA
BRUNCH

+ ¢ SERVED FROM 11AM - 3PM o -

PLAIN DOSA @ 550

A classic South Indian rice and lentil crepe, served with coconut chutney, tomato
chutney and sambar. (ALLERGENS: GLUTEN, MUSTARD)

DESI GHEE DOSA © 599

Traditional dosa cooked with rich desi ghee, served with coconut chutney, tomato
chutney and sambar. (ALLERGENS: DAIRY, GLUTEN, MUSTARD)

MASALA DOSA © 6.99

Dosa filled with spiced mashed potatoes & onions, served with coconut chutney,
tomato chutney and sambar. (ALLERGENS: DAIRY, MUSTARD, GLUTEN)

CHEESE CHILLI ONION DOSA © 6.99

Dosa stuffed with melted cheese, onions and green chillies for a spicy twist, served
with coconut chutney, tomato chutney and sambar. (ALLERGENS: DAIRY, GLUTEN, MUSTARD)

MASALA OMELETTE DOSA © 7.99

Dosa filled with a spiced egg omelette, served with coconut chutney, tomato
chutney,and sambar. (ALLERGENS: EGG, GLUTEN, MUSTARD, DAIRY)

THREE CHEESE DOSA © 3.99

A crisp golden dosa filled with a rich blend of Cheddar, Applewood and Red Leicester,
melted to perfection for a bold, creamy texture. (ALLERGENS: DAIRY, GLUTEN, MUSTARD)

PANEER BUTTER MASALA DOSA 0 8.99

A classic South Indian crepe, filled with soft paneer cooked in a rich buttery tomato
gravy, folded into a golden dosa. (ALLERGENS: DAIRY, GLUTEN, MUSTARD, SULPHITES)

KEEMA DOSA 8.99

A classic South Indian dosa stuffed with spicy minced lamb, served with coconut
chutney, tomato chutney and sambar. (ALLERGENS: DAIRY, GLUTEN, MUSTARD)

BUTTER CHICKEN MASALA DOSA 9.99

A classic South Indian crepe, filled with rich makhani gravy and tandoori chicken,folded
into a golden dosa. Served with coconut chutney, tomato chutney and sambar.
(ALLERGENS: DAIRY, GLUTEN, MUSTARD, SULPHITES)

NUTELLA DOSA © 6.99

Sweet dosa filled with melted chocolate and lightly crisped for a dessert twist.
(ALLERGENS: DAIRY, SOY, GLUTEN, NUTS)

GLUTEN AND DAIRY-FREE OPTIONS AVAILABLE UPON REQUEST.
PLEASE SPEAK TO OUR TEAM WHEN ORDERING.



